

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o wartości powyżej 14 000 euro (procedura uproszczona) którego przedmiotem jest "Budowa oczyszczalni ścieków (etap Ia) wraz z kanalizacją sanitarną w Pawłowie (I etap) gm. Rejowiec Fabryczny "

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 1

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1

Czy dopuszczalne jest złożenie wadium do przedmiotowego przetargu w formie jednej gwarancji ubezpieczeniowej na kwotę 80 000 zł, czy też należy dostarczyć dwie odrębne gwarancje na kwotę 20 000 zł (oczyszczalnia) i 60 000 zł (kanalizacja)?

Odpowiedź:

Tak, dopuszczalne jest złożenie wadium do przedmiotowego przetargu w formie jednej gwarancji ubezpieczeniowej na kwotę 80 000 zł.

Pytanie nr 2

W nawiązaniu do SWIZ pkt 6 ppkt 6.4.2 prosimy o wyjaśnienie czy spełniony będzie warunek udziału w w/w postępowaniu jeżeli Wykonawca dołączy aktualną polisę OC na kwotę mniejszą niż wartość złożonej oferty oraz oświadczenie o dostarczeniu przed podpisaniem umowy polisy OC na kwotę złożonej oferty w przypadku wygrania przetargu?

Odpowiedź:

Spełniony będzie warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wykonawca dołączy aktualną polisę OC na kwotę mniejszą niż wartość złożonej oferty oraz oświadczenie o dostarczeniu przed podpisaniem umowy polisy OC na kwotę złożonej oferty w przypadku wygrania przetargu.